
平成 ２１ 年 ５月 １２日 

各 位 

会  社  名 デ ジ タ ル ア ー ツ 株 式 会 社 

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫 
（コード番号：2326 大阪証券取引所 ヘラクレス市場） 

問 合 せ 先  取締役 管理部長 眞田久雄 

（ ＴＥＬ 03-3580-3080 ） 

 
 

平成２１年３月期 配当（初配）に関するお知らせ 

 

当社は、平成２１年５月１２日開催の取締役会において、平成２１年３月期（第1４期）の期末

配当実施について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 配当開始の経緯 

当社はこれまで、企業体質の強化と今後の事業展開に備えて内部留保の充実に努め、無配とし

てまいりましたが、当社株式を長期保有して頂いている株主の皆様に対する利益還元といたしま

して、平成２１年３月期（第１４期）の期末配当を実施することを取締役会にて決議し、平成２

１年６月開催予定の第１５回定時株主総会に付議することといたしました。  

 当社は今後も継続的に成長し続け、企業価値を高めていく所存ですが、株主の皆様に対して配

当を実施することにより、さらなる株主還元を行っていくことといたしました。 

 株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

２． 平成２１年３月期の１株当たり配当の内容 

 

基準日 平成２１年３月３１日 

１株当たり配当 ２７２円００銭 

 

 

                                                                                 以上 


